www.das-bastelteam.de -> Losungen: Rechenpyramide Blatt Nr.:47
8 Stufen Rechenpyramide. Startzahlen zwischen maximal 1 und 10. (Level 2)

1027
506 521
245 261 260
116 129 132 128
61 68 64 64
28 27 34 34 30 34
16 15 19 15 15
10 6 6 9 10 5 10
626
310 316
153 157 159
76 77 80 79
37 40 40 39
22 17 20 20 20 19
15 10 10 10 10
9 6 1 9 1 9 1

www.bin-dann-weg.de ->Ferienwohnungen und Ferienh&user

www.kleinanzeigen-und-annoncen.de ->Kostenlose Kleinanzeigen deutschlandweit




